Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15811100- 7 Buke 

Adresa: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri e-mail: infoDPKZ@tirana.al 

03221200-8 Fruta Perime 

Fondi limit: 9.166.667 (nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh, 

LOTI 1: Blerje bukë, fruta, perime të tjera për kafshët e Kopshtit  Zoologjik  me fond limit  

2 576 105 (dy milion  e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e pesë) Lekë pa TVSH.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12  muaj  nga data e 

nënshkrimit te Marrëveshjes Kuadër) 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit

[...]

Duke iu referuar procedurës së mësipërme , informojmë Operatorin ekonomik, 4 S me NIPT 

L64425401K me adresë LUSHNJE, Lushnjë, Lagjja xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona 

Kadastrale 8571,Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4. se oferta e paraqitur me vlerë,  1,932,078.75 (një 

milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e tetë pikë shtatëdhjetë e pesë)lekë pa tvsh  

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Totali i pikëve të marra Nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek  DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK